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 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004 
 
PÄÄKAUPUNKISEUDUN METSÄNOMISTAJAT RY:N TOIMINTA VUONNA 2004 
 
Jäsenistö 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan jäseniksi ovat oikeutettuja ne pääkaupunkiseudulla asuvat 
metsänomistajat, jotka omistavat metsää Suomessa. Yhdistyksessä oli vuoden lopussa 646 

jäsenmaksunsa vuodelta 2004 maksanutta jäsentä. Jäsenmaksua ei kannettu vuoden lopulla 

liittyneiltä ja kunniajäseniltä, joiden kanssa jäseniä oli yhteensä 810.  
Jäsenmaksu vuonna 2004 oli 20 €. 

 
Hallinto 

Yhdistyksen johtokuntaan kuului kuusi varsinaista ja kolme varajäsentä. Johtokuntaa 

kuuluivat vuonna 2004 seuraavat jäsenet: 
 

Varsinaiset jäsenet:  
Ritva Saikku  varapj  

Paavo Seppänen 
Mikko Paavola 

Hannu Santti 

Lauri Vaara 
Jarmo Uusitalo 

 
Varajäsenet: 

Elias Lähdesmäki pj  

Marjatta Palmroth 
Päivi Luostarinen 

 
Yhdistyksen sihteerinä toimi projektisihteeri Tuija Rantalainen MTK ry:stä. Kirjanpidon teki 

Kaija Kannelvirta Mhy Oma:sta. Jäsenrekisteriä hoiti Santeri Lähdesmäki. 
Varsinaisina tilintarkastajina toimivat osastopäällikkö, MH Pekka Airaksinen ja Tapio Korpela 

sekä varatilintarkastajana Mikko Tanner. 

 
Kunniajäsenet 

 Yhdistyksen kunniajäseniä ovat Risto Räsänen, Veikko Uusimäki ja Yrjö Maaninen. 
 

TOIMINTA 

 
Sääntömääräiset kokoukset 

Vuosikokous pidettiin Pellervo-Instituutissa, Revontie 9, 9.3.2004. Tilaisuudessa oli läsnä 40 
jäsentä. Kokouksen jälkeen oli Metsätalouden kehittämiskeskus Tapion metsänhoitopäällikkö 

Hannu Niemelän esitelmä aiheesta ”Yläharvennus”. Kommenttipuheenvuoron aiheesta antoi  
metsäpäällikkö Jussi Torpo Vierumäen Teollisuus Oy.stä 

 

Syyskokous pidettiin Metsätapiolan auditoriossa, Revontulentie 6, 18.10.2004. Tilaisuudessa 
oli läsnä 38 jäsentä. Kokouksen jälkeen MELAn toimistopäällikkö Timo Kivikoski ja 

yhteyspäällikkö Sirpa Havu luennoivat aiheista ”Metsänomistajan työeläke- ja 
tapaturmavakuutus” ja ”Metsänomistajan eläketurva”. 

 

Johtokunta kokoontui toimintakertomusvuonna fyysisesti yhteen yksitoista (11) kertaa ja 
yhden kerran ylimääräiseen puhelinkokoukseen. 
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Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry:n edustajat toimikunnissa ja työryhmissä 

SMTOL:n vuosikokouksessa 27.3.2004  Helsingissä edustajina olivat Inkeri Juurikkala-

Sirviö ja  Elias Lähdesmäki. Yhdistyksen jäsen Inkeri Juurikkala-Sirviö oli edustajana Suomen 
Metsätilanomistajien Liitto ry:n johtokunnassa, samoin Inkeri Juurikkala-Sirviö toimi SMTOL:n 

asiantuntijajäsenen varajäsenenä MTK:n metsävaltuuskunnassa. 
 

SMTOL:n Tulevaisuusseminaari 17.-18.1.2004 Lahdessa. PKMO:n edustajina 

Tulevaisuusseminaarissa olivat pj Elias Lähdesmäki ja varapj Ritva Saikku. 
 

SMTOL:n ja Länsi-Suomen mo-liiton neuvottelutilaisuus 24.1.2004 Ellivuoressa. 
PKMO:sta tilaisuuteen osallistui johtokunnan jäsen Hannu Santti. 

 
SMTOL:n toiminnan kehittämisseminaari 27.-28.11.2004 Lahdessa. Seminaariin 

osallistuivat pj Elias Lähdesmäki ja varapj Ritva Saikku PKM:sta. 

 
Jäsenkirjeet 

Yhdistyksen jäsenille lähetettiin toimintakertomusvuonna viisi (5) jäsenkirjettä. Jäsenkirjeissä 
tiedotettiin yhdistyksen jäsentilaisuuksista, toiminnasta ja ajankohtaisista metsäasioista. 

 

Jäsentilaisuudet ja retket 
Metsäverotilaisuus järjestettiin MTK:n tiloissa, Simonkatu 6, 11.2.2004. Tilaisuuden 

isäntänä toimi MTK. Metsäverotuksesta luennoi MTK:n verojohtaja  Timo Sipilä. Tilaisuuteen 
osallistui 30 henkilöä. 

 
20-vuotisjuhla,  Ostrobotnian juhlasali, Museokatu 10  1.4.2004. Pääpuhujana juhlassa toi 

maa- ja metsätalousministeriön metsäosaston ylijohtaja Aarne Reunala. Lisäksi juhlassa oli 

yhdistyksen puheenjohtajan Elias Lähdesmäen avaus sekä Inkeri Juurikkala-Sirviön  katsaus 
etämetsänomistamisen haasteisiin. Juhlassa oli 130 osallistujaa. 

 
Metsänviljely- ja taimikonhoitoretki Katisten Kartanoon Hämeenlinnaan järjestettiin 

11.5.2005. Retken oppaina Katisten kartanon metsissä toimivat metsäpalveluyrittäjät, 

metsätalousinsinööri Aapo Palonen ja metsänhoitaja Gunilla Holmberg. Metsänhoitaja Ilmari 
Kosonen esitteli matkalla ja maastossa siirtoistutusta ja ”maailman parasta vesuria”. 

Retken lopuksi tutustuttiin Katisten kartanoon ja hotelliin ja vuonna 2002 valmistuneeseen 
hakekeskukseen. 

Retkeen osallistui 70 henkilöä. 

 
Kesäretki Jämsänkosken, Mäntän, Keuruun ja Ruoveden seudulle 21.-22.8.2004. 

Retki suuntautui Hämeenlinnan ja Evon perinteikkään metsäoppilaitoksen kautta 
Jämsänkoskelle, jossa tutustuttiin kantojen nostoon maastossa ja uuteen istutuskoneeseen. 

Kulttuuriin ja paikalliseen historiaan tutustuttiin Petäjäveden – ja Keuruun kirkoissa sekä 
Serlachiuksen museoissa Mäntässä. Hotelli Keurusselästä Mänttään matkattiin siipirataslaiva 

m/s Eliaksella. Mäntässä maittava ruokailu oli järjestetty Autereen tupaan, jonka jälkeen oli 

hyvä lähteä kotimatkalle. Kotimatkalla poikettiin vielä virkistäytymään Rönnvikin viinitilalle 
Pälkäneelle. Kotimatkalla poikettiin vielä Pekkalan kartanoon Ruovedellä. 

PKMO:sta retken johtajina toimivat Marjatta Palmroth, Ritva Saikku ja Hannu Santti. Retkeen 
osallistui Vuoden metsänaiseksi valittu Riita Alestalo Iitistä. 

Kesäretkelle osallistui 59 henkilöä. 

 
Metsänhoitoyhdistysten valtuustovaalit ja niiden tarjoamien palveluiden 

kehittäminen 26.10.2004. Tilaisuudessa aiheesta esitelmöi MTK:n metsäryhmän 
kehityspäällikkö Markus Lassheikki. Esitelmän jälkeen aikaa oli varattu keskusteluun. 

Tilaisuuteen osallistui 8 henkilöä. 
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Yhteismetsä Forestia – uusi vaihtoehto metsänomistukseen tilaisuus järjestettiin 

23.11.2004  Metsätapiolassa, Revontulentie 6. Tilaisuuden alussa Osuuskunta Metsäliiton 

ostojohtaja Juha Mäntylä kertoi puukaupan näkymistä, jonka jälkeen aluepäällikkö Juha 
Jumppanen, Metsämannuista alusti illan aiheesta ”Yhteismetsä Forestia metsänomistuksen 

vaihtoehtona”. 
Tilaisuuden päätteeksi Osuuskunta Metsäliitto tarjosi pääkaupunkiseudun metsänomistajille 

kevyen iltapalan. Tilaisuuteen osallistui 29 henkilöä. 

 
Joulukahvit nautittiin 8.12.2004 Vermon raviradan tiloissa. Tilaisuudessa Vermon 

raviradanjohtaja Jorma Ojapelto esitteli raviurheilua maaseutuyrittäjyyden muotona. MTK:n 
metsäryhmän osastopäällikkö Pekka Airaksinen luennoi aiheesta ”Puukaupat ja 

metsäverojärjestelmän viimeinen siirtymävuosi”. Joulukahvin jälkeen oli mahdollisuus siirtyä 
seuraamaan raveja. Tilaisuuteen osallistui 40 henkilöä. 

 

Muut tilaisuudet 
Elävä Puu 30.-31.1.2004 Tiedekeskus Heurekassa Vantaalla. Yhdistyksen jäsenet tekivät 

jäsenhankintaa ja jakoivat tietoutta MTK:n metsäjäsenyydestä. 
  

MHYP Oy:n koulutusmatka ”Metsämainingit” ja Globex Oy:n matkat Latviaan. 

Pääkaupunkiseudun metsänomistajilla mahdollisuus osallistua matkoille mukaan ja heille 
tiedotettiin matkoista jäsenkirjeissä. 

 
Puunhankinnan tienviitat-seminaari 18.3.2004 Helsingin yliopistolla. Seminaariin 

osallistuivat johtokunnanjäsenet Lauri Vaara ja Ritva Saikku sekä yhdistyksen kunniajäsen 
Yrjö Maaninen. 

 

SMTOL:n kesäretki 13.- 17.5.2004 Liettuaan. Retki oli tarkoitettu yhdistyksen hallinnon 
jäsenille ja siitä tiedotettiin johtokunnassa. 

 
Etämetsänomistajien SM-metsätaitokilpailut 24.4.2004 Evolla. Metsätaitokilpailuihin 

osallistuttiin joukkueella: Ritva Saikku, Jouko Lehtinen ja Timo Östman. Jouko Lehtinen 

sijoittui sarjassaan hopealle. 
 

Metsätaitoilua pääkaupunkiseudun metsänomistajat saivat harjoitella yhdessä lähialueiden 
metsänhoitoyhdistysten järjestämissä metsätaitokisoissa kesän aikana. 

 

SM-metsätaitokisaan Kajaanissa osallistuttiin joukkueella: Jouko Lehtinen, Elias 
Lähdesmäki ja Timo Östman. 

 
Pääkaupunkiseudun metsäpäivässä 28.8.2004Tapiolassa pääkaupunkiseudun 

metsänomistajat esittelivät yhdistyksen toimintaa ja MTK:n metsäjäsenyyttä omalla osastolla. 
 

Koko perheen metsäpäivään osallistuttiin samoin Vantaankoskella 18.9.2004. Esillä 

yhdistyksen toiminta ja yhdistyksen jäsenhankinta. 
 

 
 

 

 


